
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 439 000 - 940 000 €
Reference: R4144480  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2  Build Size: 84m  - 156m  Terrace: 23m  - 131m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Apartmány se 2 a 3 ložnicemi v privilegované lokalitě, s velkými terasami a působivým výhledem na moře.

Jedinečný projekt, který je díky svému speciálnímu designu dokonale začleněn do přírodního prostředí, kde najdete
vynikající společenskou zónu s upravenými prostory, bazénem, posilovnou, barem u bazénu, lázněmi a prostory pro
spolupráci.

Atrak;vní apartmány s vyváženými dispozicemi a otevřenými prostory, které byly vybaveny prvotřídními kvalitními
materiály. Na projekt bylo navíc uděleno stavební povolení, které má garanci developera.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 

Orientace 
Severozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	439 000 - 940 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


